magister Blaeius filius Myahoelieah una par teStephanus
filius ComitiaAndreefilij Per o ,

Baxo filius KyuneSalomon
filius Bnlchn Paulfilius C hekev Andreas filius Mychaelìs
filìj C hyug, Ivanah filius Chetk Petrus filius Galns E gidius
et Fylefilij Ponso, ac Lor andus filius Sycnndns devillaTevl
ah alter a

, per sonaliter ad nostr am eccedentes presencium,

quilibotuìr ornmpr odictorum da suis hereditar ns vincia sci
licet, ter r iearabilihns,et fenìlibus, inter r itor ioeiusdomville
Tevl oxistontibns pr out ad eosdem per tinerevìdabatur ,

permittentihus cognatis suiset vicinis omnibus, confessisunt
sevendidissemagistr a Blasio antediato eteius hcredibus in
per petuum possider c vt ver inset plenins situaaio locaram

omniumpremisserum et quantitos receptepecunia infer ius
expr imentur . Videlicet Stephanus dueinger a ter rein loco
Soalma s poleto in vicinitateter reClomentis pro sex
pensis danar iornmbanalium; itemBaxo tr ia inger a ter rein
loco Humut uocuto, dietendenaio cumlongitudinea silna

ThemeusqueviamJohannis uulgor iter Joanvta uocetum et
alia tr ia iugor a in fimatis pr opo villam innicinitateter re
Beth filij Choempr o duodecimpenaledenariornmhanalium;
item Salomonunuminger ter reinloco Soalmatelnc apollato

p ro fer teneet dymidio ; itemPaul unum fenilepredimidia
mar caet vncia ; itemAndreas fenile

‘

pr o mar ca, et fer tone,
quod sibiindiuisionecesser at cumPouleautodicto, permit
tentihus Mooth, Yeh, filij s Joseph et Dyonisio fratreeiusdom
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Joseph ; item I vanah unuminger ter reet dimidium inloco

Saalma pr o tr ibuo fer tonibns ; iteinPetrus similiter unum
inger ter reet dimidium ineadem loco Saalma pro tr ibuo

fer tonibns ; item E gidius ot Fileunuminger ter reet dimi
diam inxta silnam inloco Humua et dimidium inger inxta
tor res C hnh a par temer idionalipr o dimidiamar ca,et unam
vincam inloco Saahua invicinitatevineorumfilìorumGalus
et Tuus pr o tr ìbns fer tonibns ; itemLor ondns fenyleìacens
invicinitatefenilium Mathey et Johannis filiiPaulus, obli

gaaiono taliinter poeito, quodeiqui temporis precessnsuper
omnibus premissis nondiaionihns contr a magietrnmBlasinm
plur ies nominatum ant suos heredeeinforma litievel quo
quemodo insurgerent , cxtunc ij dom uendentes et eorum
successores pr opr ij s suis lahor ibneetexpensis cxpedireto
nerentur . In cuius reimemor iamet perpetuam fi rmitatem
ad peticionem par tis utr iusquepresentes dedimus litter ae
sigillinostr i muniminer obor ates . Datumanno ob Incarna